
MUNICIPIO DE TOLIMÁN QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico del Activo
13/abr./2018

 Del 01/ene./2018 al 31/mar./2018
12:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Conta

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $102,055,587.55 $77,665,705.33 $13,446,369.27$64,219,336.06 $115,501,956.82

   ACTIVO CIRCULANTE $101,932,315.74 $37,862,208.04 $13,550,050.88$24,312,157.16 $115,482,366.62

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $64,479,005.26 $34,780,096.02 $13,511,158.38$21,268,937.64 $77,990,163.64

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $37,453,310.48 $2,499,827.23 $38,892.50$2,460,934.73 $37,492,202.98

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $582,284.79 $0.00$582,284.79 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $123,271.81 $39,803,497.29 -$103,681.61$39,907,178.90 $19,590.20

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $36,100,572.15 $0.00$36,100,572.15 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $6,170,050.82 $19,590.20$6,150,460.62 $19,590.20

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $197,187.00 $0.00$197,187.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $123,271.81 -$2,664,312.68 -$123,271.81-$2,541,040.87 $0.00
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